
&
Ministério da Equação

á

Hll
ÊllHH INSTITUTO FEDERAL
Rll Paraná

PORTAR IA N 0606 DE 02 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n9 889, de 18 de julho de 2016,

CONSIDERANDO

O que consta no processo ne 23405.000133/2018-66

RESOLVE

Extinguir o contrato administrativo por tempo determinado de Professor Substituto ne
118/2017, firmado com IGOR GARBOSA CATELLANI, Campus Paranavaí, por iniciativa do contratado.
conforme art.12, ll da Lei 8745/93, com efeitos a partir de OS de março de 2018

--#K .Z L
ELIANE APARECll:A M 6QUiTA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amara1. 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasil

)


